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Ankom till riksdagens kansli den 18 februari 1938 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående Sveriges bidrag till kostnaderna för inter
nationell övervakning av utförseln och resandetrafiken 
till Spanien.

(lia avd.)

I propositionen nr 82 bar Kungl. Majit, under åberopande av vid proposi
tionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden, 
föreslagit riksdagen medgiva, att för bestridande av de bidrag, som skola 
erläggas av Sverige i egenskap av en till överenskommelsen örn noninterven- 
tion i Spanien ansluten makt, må tagas i anspråk det i riksstaten för budget
året 1937/38 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Av propositionen inhämtas följande:
I enlighet med Kungl. Maj:ts förslag medgav 1937 års riksdag (prop. nr 

126; K. skr. nr 78), att för bestridande av Sveriges bidrag till kostnaderna 
för internationell övervakning av utförseln och resandetrafiken till Spanien 
finge tagas i anspråk det i riksstaten för budgetåret 1936/37 uppförda för
slagsanslaget till oförutsedda utgifter. Såsom framgår av den vid 1938 års 
statsverksproposition fogade bilagan angående oförutsedda utgifter, har även 
under den nu gångna delen av innevarande budgetår anslaget till oförut
sedda utgifter anlitats för Sveriges bidrag till ifrågavarande kostnader. Av 
samma skäl som hittills torde Sverige ej böra, framhåller t. f. departements
chefen, undandraga sig att även i fortsättningen bidraga till de kostnader, 
som äro förenade med vår anslutning till non-interventionsöverenskommelsen.

Utskottet vill framhålla, att ett bifall till Kungl. Maj:ts till innevarande 
års riksdag framlagda proposition nr 81 med förslag till lag örn fortsatt 
giltighet av lagen den 5 mars 1937 (nr 61) angående åtgärder för att för
hindra frivilligas deltagande i inbördeskriget i Spanien m. m. och vad 
därmed står i samband, förutsätta anvisande av medel för bestridande av 
de kostnader, som kunna bliva förenade med Sveriges fortsatta anslutning 
till non-interventionsöverenskommelsen.

Då utskottet icke funnit anledning till erinran mot det i nu förevarande 
proposition föreslagna sättet för anvisandet av ifrågavarande medel, får ut
skottet hemställa,
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att riksdagen må medgiva, att för bestridande av de bidrag, 
som skola erläggas av Sverige i egenskap av en till överens
kommelsen örn nonintervention i Spanien ansluten makt, må 
tagas i anspråk det i riksstaten för budgetåret 1937/38 upp
förda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Stockholm den 18 februari 1938.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit 
från första kammaren: herrar Nilsson i Gränebo, Johansson i Fredrikslund, 

Nilsson i Malmö, Svensson i Kompersmåla, Asplund, Borell, Bergström, Gustafsson 
i Benestad, Andrén, Jonsson i Lycksele och Englund; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Jansson i Falun, Magnusson i Skövde, 
Strindlund, Eriksson i Stockholm, Andersson i Höör, Jonsson i Eskilstuna, Svens
son, Andersson i Prästbol, Ward, Holmdahl och Åqvist.

Stockholm 1938. K. L. Beckmans Boktryckeri.


